de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Contabilidade 
Municipal, um crédito adicional suplementar no valor global de R$ 247.250,00 
(duzentos e quarenta e sete mil duzentos e cinquenta reais), conforme classificação 
constante do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito adicional suplementar será aberto ao 
Gabinete do Prefeito, Departamento de Administração e Finanças, Departamento de 
Turismo, Departamento de Saúde, Departamento de Assistência Social,